
菱町２丁目

梅田町１丁目

菱町５丁目

宮本町４丁目

平井町

菱町４丁目

梅田町２丁目

西久方町１丁目

天神町３丁目

宮本町３丁目

天神町２丁目

天神町１丁目

東久方町１丁目

川内町１丁目

川内町５丁目

9

9

9

9

9

9

9

9

264

230

130

303

537

274

437

199

小松橋

天神橋

中里橋

観
音
橋

城山

桐
生
川

#

上久方

@b東分署

9

9

9

99

99

999

999

999

999

999

8

8

8

34

d4

d48

348

d48

348

348
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菱町四丁目集会所
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北中学校跡

桐生が岡公園

天神町児童公園

ふれあいホーム

たかぞのこども園

桐生工業高等学校

群馬大学理工学部
体育館・工学部会館・
駐車場・テニスコート
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自宅の場合は居住階、その他の建物
の場合は利用できる最上階を選択

河川

洪水の際に地面が削られるおそれがある区域
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年
に
一
回
の
大
雨
で
も
浸
水
す
る
お
そ
れ
が
あ
る
地
域
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建物に がかかっていますか？

いいえ

建物は

木造

ですか？

木造は
壊れる

建物に がかかっていますか？

建物に がかかっていますか？

いいえ

いいえ

いいえ

建物にかかっている色を下から選び、　　   にそって、建物の階数を選択して
ください。判定結果が　　　　　　のときは、他の建物を検討してください。

判定したい建物に色がかかっていたら、　　　   から　　に
そってお答えください。※色がかかっていない建物は想定では浸水しません。

流速が速く、木造家屋が倒壊するおそれがある区域

は
い

は
い

コンクリート造
でも倒れる

は
い

他の建物を
再検討して
ください

他の建物を
再検討して
ください

は
い

他の建物を
再検討して
ください

����

▼スタート

で浸水する深さ

スタート

土砂災害により家が壊
れたり命の危険がある

土石流 地すべりがけ崩れ
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土砂災害特別警戒区域

最大の大雨

凡
例

土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域

5m ～10m未満

10m ～20m未満

0.5m ～3m未満

0.5m 未満

3m ～5m未満

警察

消防

水位観測所

官公庁

a

b

V

#
! 雨量観測所

9 標高点

約 100 年に一回
の大雨でも浸水
するおそれがある地域

最大の大雨
で浸水する
おそれがある地域

　 　 で
浸水する深さ

指定避難所&

指定緊急避難場所$

8

3

4

洪水時利用可能

内水氾濫時利用可能

d

土砂災害時利用可能

適応災害種別

避難場所種別

洪水時利用可能
（　　　　　　　　　では利用できません）

アンダーパス （掘下げ型立体道路）

内水による浸水箇所
( 平成 22年～ 24年の浸水実績 )

UT大雨のとき
キケン

洪水の際に地面が削られるおそれがある区域

流速が速く、木造家屋が倒壊するおそれがある区域

9R

避難場所一覧
や用語の解説
は、34ページを
ご覧ください

自宅に土砂災害警戒区域がかかる場合は、自主避難計
画または土砂災害ハザードマップをご確認ください

詳しくは、
11ページを
ご覧ください

するおそれがある地域

最大の大雨

最大の大雨

最大の大雨で中小河川が浸水

土砂災害警戒区域の最
新の指定状況は、 群馬
県や市のホームページで
ご確認ください。

は、深い���で����の浸水に
なる���があ�ます。土砂災害の
おそれがある���を避�、��な
場所�避難しまし��。

詳しくは、桐生市ホームページ
をご覧ください

大雨のとき
キケン

中小河川が
するおそれがある地域

最大の大雨で
浸水
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掲載している主な町丁目

梅田町１丁目
梅田町２丁目
宮本町３丁目
宮本町４丁目
平井町

菱町４丁目
西久方町１丁目
東久方町１丁目
天神町

1
逃げどき
マップ

16 17


